Propter hoc dicit dominus in die illa. **Call**
in nobis dicit quod nullam gratiam tue, ut venimus
ad nos, convenienter intenti libenter ab hostibus
revertentur. **P**ropter hoc dicit dominus in die illa.

Adiebus illis. Locutus est iheremias propheta dicens. **Q**
uedes homo, qui confidit in hominibus, ponit armen
brachium suum ad domino recedit cor eius. **Q**uare enim qui
murice in deserto, non videtur cum venit locum, sed
habitabit in siccitate in deserto, in terra saliginosa, in habi
tabili. **B**iduel vir qui confidit in domino, venit dominus fidu
cia eius. **V**erit quasi lignum quod transplantatur super aquam
quod humorem mittit radices suas, et non timebit cum ventus
est. **E**t erit folium eius verde, in tempore siccitatis non
erit sollicitum, si aliquid delinet facie fructum. **P**ro
mum et cor hominis insensibile, quis cognoscat illud.
Ergo in siccitate corda, ipsius venes quod mittit in
terram, et fructus ad intentionem suam. **D**icit
dominus in die illa.

Item dicit iheremias in die illa. **N**on possum ego d
ipso testare quod est factum in die illa, in die illa, in die illa
iustum est. **Q**uia non habeo voluntatem meam, et nobi
tatem eius qui misit me. **S**i ergo testimonium pibes de
me ipso, testimonium meum non est verum. **A**liis e
qui testimonium perhibet de me, utro ha verum est
testimonium eius. **V**el misit ad iohannem, ut testimonium p
buer intant. **E**rgo autem si ab homine testimonium
accipio, hoc dico in testimonio suo. **M**e erit lucerna ar
dens lucens, nos autem noluisse exaltare ad lucem
in luce eius. **E**rgo autem habes testimonium meum
he. **O**portet enim quod dedit in patre, ut periciam ea, ipsa

2

Reginaldus = 7
= 10
= 11
= 12

[Faint handwritten notes at the bottom of the page]

opa que ego facio testimonium pibent de me
quia pater me misit. Et qui misit me pater ipse
testimonium pibet de me. Neque uocem eius unquam
audistis: neque speciem eius uidistis. Et uerbum eius
no habetis in uobis manens: quia quem misit
huic uos no creditis. Scrituram scripturas in qui
bus uos putatis uitam eternam habere. Et ipse sunt
que testimonium pibent de me. Et no uultis ueni
re ad me: ut uitam habeatis. Caritatem ab homi
nibus no accipio: sed cognoui uos. quia dilectionem
dei no habetis in uobis. Ego ueni in nomine patris
mei: et accepistis me. Si enim alius uenerit in no
mine suo: illum suscipietis. Quomodo potestis
uos credere qui glam ab inuicem accipitis et gla
que a solo deo est no queritis? Nolite ergo putare
quia accusaturus sum uos apud patrem. Est qui
uos accusat: moyses in quo uos spatis. Si enim
credideritis moysi: credideritis forsitan et michi. De
tempore. Si enim illius uicis non
credideris: quom uerbis
meis credideris. **Officium** Preteratus est moyses in
conspetu do mi ni dei sui et dixit et preta
tus est moyses in conspectu do mi ni dei sui
et dixit et quia ue domi ne iras iras in populo
tu o par ce ire anime tu e momento
abraham ysaac et iacob quibus iurasti dare ter

ant' suentem lac et mel et placatus factus est
dominus de malignitate quam dixit face

populo

si d. *Secreto*

Proscuti sacrificio nomini tuo dñe ieiunia
ditata sufficent. p qd ob seruancia nra profite
tur externis interius operetur effectum. *Ps. 68.*

Qui manducat carnem meam et bibit langu
nem meum in me manet et ego in eum

dominus ut dominus. *Posteum.*

Gra tua nos dñe q's non derelinquat que no
bis opem semp adquirat. *Ps. 138.*

Adesto dñe famulis tuis. et petuam benigni
tatem largue postentibz ut his qui te aucto
re et gubernatore gloriamur. et congregata re
taures. et restaurata conserues. *Ps. 138. v. off.*

Ego autem cum iusticia apparebo in conspec
tu tuo. *Ps. 138. v. off.*

gloria tua. *Ps. 138. v. off.*

Da quesumus ompe d's ut sacro *Colla.*
nos purificante ieiunio. sinceris mentibus

ad sca uentura facias puenire. *Ps. 138. v. off.*

In diebz ill. dixit ioseph fratribz suis. Audite

Comptium qd uidi. Putabam ligare uos mani-
pulos in agro: et quasi coniungere manipulum
meum. et stare urosq; manipulos circumstantes
adorare manipulum meum. Responderunt fra-
tres eius. Numquid rex nr. eris. aut subiciemur
dicioni tue. Hec ergo causa sompniy atq; sermo
nr. inuidie et odij fomitem ministrant. Aliud
quoq; uidit sompniu qd narrans fratribus ait.
Uidi p sompniu quasi solem et lunam et stellas
indecim: adorare me. Quod cum patri suo et fribz
retulisset. increpauit eum pater et dixit. Quid tibi
uult hoc sompniu qd uidisti. Num ego et
mater tua et frs tui adorabimus te sup terram.
Inuidebant igitur ei frs sui: pater uero rem-
tactus confidebat. Cumq; frates illius in
pascendis gregibz patris morarentur in sychem:
dixit ad eum isrl. frates tui pascunt oues in sy-
chemis: ueni mittam te ad eos. Quo responden-
te: presto sum ait. Dixitq; illi. Vade et in de hie
ta uent prospa euga frs tuos et pecora: et remun-
tia michi quid agantur. Nullus de ualle hebron
uenit in sychem. Inuenit eum uir errantem
in agro: et interrogauit quid queres. At ille
respondit. frs meos quero: indica michi ubi
pascunt greges. Dixitq; ei uir. Reuerserunt de
loco isto: at ad uel eos dicentes. camus in docha-
ym. Presto ergo ioseph post frbz suis: et inuenit
eos in dochaym. Qui cum uidissent eum procul
anteqm accederet ad eos: cognouerunt illum occi-
dere. et mutuo loquebantur. Ecce somniatez
uenit: uenite occidamus eum. et mittamus in